হজুরে আকদাস (আইঃ)-এর প্রেরিত দোওয়া ও সালাম

বাংলাদেশ জামাত আহমদীয়ার আবাল-বৃদ্ধ-বণিতা সকলকে লগুন হইতে সৈয়াদনা হযরত খলিফাতুল মসীহ রাবে' (আইয়্যদাহল্লাহ তায়াল্লা বিনাসরিহিল আঘীয) মহব্বত ভরা সালাম ও দোওয়া জানাইয়াছেন।

—গাশনাল আমীর

পাশ্চিক

আ হ ম দী

নব পর্যায়ের ৩৮ বর্ষ : ১ম সংখ্যা।

১৫ই মে ১৯৮৪ইং : ১লা জ্যৈষ্ঠ ১৩৯১ বাংলা : ১৫ই হিজরত ১৩৬৩ হিঃ শামসী

সুরা আ'রাফ

[ইহা মক্কী সুরাহ, বিসমিল্লাহসহ ইহার ২০৭ আয়াত এবং ২৪ রুকু আছে]

নবম পারা

১৯শ রুকু

- ১৫৩। (ইহাতে আল্লাহ বলিলেন) নিশ্চয় যাহারা গোবংপকে (মা'বুদ রূপে) গ্রহণ করিয়াছে অচিরেই তাহাদের উপর তাহাদের রবের পক্ষ হইতে গযব নাযেল হইবে, এবং ইহ জীবনে লাঞ্ছনা (নাযেল হইবে) ; এবং এই ভাবে আমরা মিথ্যা রটনাকারী-দিগকে প্রতিফল দিয়া থাকি ।